

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 51/2022

## Resultado da Homologação

0001 - TUBO DE CONCRETO DN 200 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO) ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - G FORTE - Valor Referência: 38,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	G FORTE	500 Metro	35,00	17.500,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

0002 - TUBO DE CONCRETO DN 400 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO), ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - G FORTE - Valor Referência: 58,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	G FORTE	1.000 Metro	49,00	49.000,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

0003 - TUBO DE CONCRETO DN 600 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO), ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MF - Valor Referência: 132,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI	MF	400 Metro	99,99	39.996,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

0004 - TUBO DE CONCRETO DN 800 MM, PA1 – PLUVIAL ARMADO COM 01 MALHA DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MF - Valor Referência: 334,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI	MF	200 Metro	225,00	45.000,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

0005 - TUBO DE CONCRETO DN 1000 MM, PA2 – PLUVIAL ARMADO COM 02 MALHAS DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MF - Valor Referência: 453,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI	MF	150 Metro	440,00	66.000,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

0006 - TUBO DE CONCRETO DN 1500 MM, PA2 – PLUVIAL ARMADO COM 02 MALHAS DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MF - Valor Referência: 1.065,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI	MF	100 Metro	980,00	98.000,00	Homologado em 16/11/2022 16:48:18 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente

